
CEI**   Schweizer Meisterschaft Distanzreiten

Dielsdorf Zürich  Reitanlage Lägern  SWITZERLAND

25.09.2015 26.09.2015-

Pres. Ground Jury : Helga SCHULTZ *** (GER)

FEI Tech.Delegate : Scarlet SCHIEBER DE RODAS **** (GUA)

Chief Steward : Andre SCHAUDT **** (GER)

Pres.Vet.Comm. : Klaus KIMMICH **** (GER)

Ariane CAGIENARD *** (SUI)FEI Vet Delegate :

Final Results Competition : 5 CEI* 89 Km
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KUNZ ANGELA

SWITZERLAND

MAHATMA ARABIAN
104XP60/2008 Grey Araber Gelding/

1  41Nr.
11:55:20
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  89
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FINISH / KM

01:25:44
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TOTAL

15,451 Km/h
05:45:37

1/1/0/0/0/0/1

15,920c.km/h 15,240 15,451
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09:56:48
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SCHLUP KERSTIN

SWITZERLAND

UPS DU CAVALON
104XT55/2008 Chestnut Shagya Partbred
Mare/

2  42Nr.
11:59:30
12:04:12
12:54:12

 66

02:07:24
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Gate 2 / KM

00:04:42 00:07:07

14:21:58
  89

15,720

FINISH / KM

01:27:46

14:29:05

TOTAL

15,172 Km/h
05:51:58

 + 00:06:21

3/2/0/0/0/0/3

14,910c.km/h 14,990 15,172
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HERZIG VANESSA

SWITZERLAND

MONOLITO
104XP23/2005 Chestnut Anglo-araber
Gelding/

3  43Nr.
11:55:32
12:04:26
12:54:26

 66

02:13:34
14,370

Gate 2 / KM

00:08:54 00:10:59

14:58:30
  89

11,120

FINISH / KM

02:04:04

15:09:29

TOTAL

13,745 Km/h
06:28:30

 + 00:42:53

2/3/0/0/0/0/4

15,590c.km/h 14,980 13,745

09:11:29
09:20:30
10:00:30
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HALDEMANN GABI

SWITZERLAND

JAMAL
41201/2001 Bay Shagya Araber Gelding/

 44Nr.
12:11:52
12:16:40
13:06:40

 66

02:16:10
14,100

Gate 2 / KM

00:04:48 00:21:18

14:19:25
  89

18,970

FINISH / KM

01:12:45

14:40:43

TOTAL

Finish Line
lame

14,520c.km/h 14,310 15,283
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